
Sommarfika i ditt 
skogsbruksområde 



Välkomna till årets  
sommaraktivitet 2021
Alvesta skogsbruksområde vill i år tipsa alla medlemmar om  
aktiviteten ”Sommarfika i ditt skogsbruksområde”. Vi använder 
oss av samma karta som förra året, men i år har vi markerat  
olika gårdsbodar, caféer och liknande. Se detta som tips på vad 
man kan göra när vi nu kan börja umgås lite mer, men ändå vill 
hålla oss i mindre sammanhang. 

När ni letar er fram till de bodar och caféer ni vill besöka, så kommer ni 
säkert att passera andra fina och intressanta ställen. Tag er tid att stanna 
till längs med vägen och njut sedan av god fika och vackra platser. 

Vi tar gärna emot foton från er sommarfika! 
Sänd till anette.giselsson@gmail.com senast 31 augusti och skriv vem som 
är fotograf, så väljer vi ut några vackra bilder att publicera i Sbo-nytt till 
hösten. I och med att ni sänder foton till oss, så godtar ni att vi använder 
dem i framtiden. 

Vid frågor kring arrangemanget, kontakta: 
Jonaz Nilsson, 070-516 94 17 
Pernilla Hildingsson Bergqvist, 070-967 30 33 
Marcus Klevegård, 070-642 79 00

Förtroenderådet i Alvesta skogsbruksområde  
önskar er alla en riktigt fin sommar!



Sommartips i Alvesta  
skogsbruksområdes norra del

1. VÄLKOMMEN TILL ALFREDS MARZIPAN & PRALINER 
Vi tillverkar choklad, marsipan, praliner och konfektyr. I vår butik är 
allt handgjort av oss, helt utan tillsatser som konserveringsmedel, färg-
ämnen eller smakförstärkare. Alfreds Marzipan & Praliner använder 
sig endast av de finaste råvarorna på marknaden. 

Eftersom produkterna är en färskvara som inte innehåller några  
konserveringsmedel kan vi inte leverera det till några återförsäljare.  
Så allt vi producerar säljs endast i Gårdsbutiken i Långstorp, Rydaholm. 

Vi arrangerar även chokladprovning i vår butik. 

Telefon 0370-65 43 23/076-822 45 59 
E-post uakulling@hotmail.com 
 

2. SMEDJANS BUTIK OCH CAFÉ 
Vi finns i Möcklehult i gränslandet mellan Alvesta, Värnamo, Sävjö  
och Växjö kommuner. Hos oss är maten lagad från grunden och  
kakorna hembakade. Våran lilla butik fylls på efterhand med bland 
annat egen producerade produkter.  

Öppettider 2021: 
1 maj till 5 september öppet lördagar och söndagar klockan 11.00–17.00. 
1 juli till 22 augusti även öppet torsdagar och fredagar. 
Mat serveras från klockan 12.00.  

Bokning för ett sällskap (minst 10 personer) kan göras då caféet inte är 
öppet, vi har då 40 platser på vår glasveranda. Vi har även en liten stuga 
för uthyrning. 

Telefon 073-967 55 35 
www.smedjanmöcklehult.se  

Varmt välkomna! 
Magnus, Anne-Li och David 
 

3. BROASKOGS GÅRDSBUTIK OCH TRÄDGÅRDSCAFÉ,  
MOHEDA  
Här serveras hembakat och i butiken finns diverse presentartiklar,  
hantverk och loppis, vår-, sommar- och höstblommor, perenner, godis, 
glass och mycket mer.  

Njut av en avkopplande stund i trädgården med hästar betandes i 
hagen bredvid. Eller välj att sitta inne vid en sprakande brasa och mys. 
Alltid nybakat i caféet. 

Broaskogs Gårdsbutik och Café har öppet lördagar och söndagar  
klockan 11.00–18.00. 
 

4. THORAGÅRDS GÅRDSBUTIK, VEGBY TORPSBRUK 
I vår gårdsbutik erbjuder vi viltkött från älg, rådjur, fågel, vildsvin och 
hjort i olika styckdetaljer från filé till färs. Till detta finns ett utbud av 
alkoholfria måltidsdrycker, till exempel äppelmust, äppelcider eller 
Sjöborgens drycker. En delikatess som äkta parmesanost och speciell 
utvald olivolja går att inhandla. Från gårdens 20 höns finns det nästan 
alltid ägg att köpa. Vi har även ostkaka och sylt. 

Vill du besöka butiken finner du oss 3 km norr om Moheda utmed väg 
126. Du möter oftast Örjan eller Margareta i butiken. Utmana gärna 
Margareta i gamla smålänska ord och uttryck! Vi har öppet alla dagar 
klockan 8.00–21.00 alla dagar. Vi tar swish eller kontant. 
 

5. HÄRLÖVS SKAFFERI  
Vi är en familj som har renoverat en ladugård att ha café och gårds- 
butik i. Caféet ligger i Härlöv ca 1,5 mil utanför Växjö. Vi har öppet 
helger hela sommaren, klockan 10.00–17.00. Vi har lunch och fika  
i caféet och i gårdsbutiken kan du köpa lammkött från vår egen gård, 
samt grönsaker och annat smått och gott.  

Välkomna till vår underbara by och vårt skafferi.  
Telefon 070-875 25 38.  
Följ oss gärna på Facebook och Instagram. 
 

6. HJÄRTENHOLMS TRÄDGÅRDSCAFÉ 
På Hjärtenholm erbjuds vackra miljöer, mindre odlingar och ett  
ekologiskt tänkande kring det vi serverar.  

I sommar kommer vi ha öppet helger i juni från klockan 11.00–17.00,  
och i juli har vi öppet från onsdag till söndag klockan 11.00–17.00.  
I juli kommer vi erbjuda lunch med fokus på det som odlas i våra land. 
Denna sommar kommer det även erbjudas yoga samt mindre  
musikaliska tillställningar. Lantbruksmuseet har samma öppetider  
som caféet. 

För mer info följ oss gärna på Instagram @hjartenholm eller på  
Facebook @hjartenholm.  
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7. SOMMARCAFÉ OCH RESTAURANG TYROLEN 
Tyrolen fortsätter med förra årets koncept i väntan på att pandemin 
går över – en härlig och somrig café- och restaurangverksamhet! 

Kom och njut av fantastisk fika, mat och dryck i nostalgisk parkmiljö.  
Vi har gott om utrymme och det är enkelt att hålla avstånd till andra 
besökare. Maten lagas från grunden med stor kärlek av både ekologiska 
och närproducerade råvaror, efter säsong. 

Mer information om vår meny, samt öppettider under sommaren,  
kommer uppdateras löpande på hemsidan, www.tyrolen.se och på  
vår Facebooksida. I juli verkar dessutom olika restriktioner lättas  
ytterligare, så lördagen den 3 juli räknar vi med att komma igång med 
en kul och lagom säsong i parken! Följ informationen på: www.tyrolen.se 
 

8. ÅÄNGS KAFÉ, PIGGABODA MED CAFÉ SOLDATTORPET 
Mitt i den småländska landsbygden mellan Alvesta och Ljungby  
ligger vår gård, Piggaboda Bjurgården med anor från 1700-talet. 
Gården drivs av Monica Hammarstrand och Göran Granemark sedan 
2016. Här finns det bin, Skånska Blommehöns och Gotlandsfår. På 
gården har vi ett soldattorp med anor från 1700-talet där vi erbjuder 
enklare mat och fika som är hemlagat och hembakat. På gården  
produceras ägg, honung, bivaxdukar, egentillverkad sylt och saft från 
skogens bär. Vi erbjuder också produkter från grannskapet och utbudet 
varierar efter säsong. Kaféets öppettider är fredagar till söndagar 
klockan 11.00–18.00 med start den 23 juli. 

Här ges möjlighet att uppleva vacker och rogivande natur. Här finns  
stora möjligheter att kombinera god mat eller fika med en skogspromenad 
eller en cykeltur. Eller varför inte bara sitta ned och njut av lugnet, den 
vackra naturen och sjöutsikten. 

Närodlat och hållbart är viktigt för oss. Vi producerar all vår el som 
används på gården med våra egna solceller. Möjlighet finns att ladda 
sin elbil vid vår laddstolpe. 
 

9. VARMT VÄLKOMNA TILL BARNENS TRÄDGÅRDS GLASSBAR 
OCH FARMORS GÅRDSBOD  
På en åker i Grimslövs By hittar du Barnens Trädgård som är en  
bärodling samt en snittblomsodling. I slutet av sommaren erbjuder  
vi självplock på vår 400 dahliaknölar samt en massa andra sommar-
blommor. I Barnens Trädgård plockar vi dagligen solvarma bär såsom 
jordgubbar, hallon, björnbär och blåbär som säljs i vår intilliggande 
gårdsbod, Farmors Gårdsbod.  

Farmors Gårdsbod erbjuder lokalproducerat mathantverk samt  
hantverk, från totalt 16 olika lokala producenter. Äppelmust, mjölk,  
ägg, ostkaka, korv, hamburgare men också handgjorda chokladpraliner, 
konfektyr och vår prisbelönta glass. I sommar startar vi även vår egna 
glassbar där man varje dag kan köpa nygjord lokalproducerad kulglass. 
Unna dig en härlig fikastund och kom av njut av lugnet på landet!  
Varmt välkomna! 

Glassbar öppettider: 
11.00–17.00 varje dag 

Farmors Gårdsbod öppettider: 
7.00–21.00 varje dag 

Adress:  
Farmors Gårdsbod 
Grimslöv Suneborg 1 
342 54 Grimslöv 

Vid frågor kontakta Emilia på telefon 070-984 61 00. 
 

10. MELLISGÅRD 
Njut av härlig picknickkorg i det gröna hos oss på MellisGård, Gottåsa 
Kärrsholm, 342 55 Grimslöv. Vi har öppet lördagar och söndagar vecka 
22 till vecka 34. Mer information hittar du på: www.mellisgard.se  

OBS! Förboka picknickkorgen på telefon 076-036 18 38 eller e-post  
mellisgard@mail.com. 
 

11. VRANKUNGE TRÄDGÅRD, VRANKUNGE  
Personligt möte med kunder är det vi brinner för! 

Vi är ett företag som finns på många olika ställen året om. Förutom  
torgen i Växjö, Ljungby och Alvesta har vi nu öppnat upp på gården 
med kafé och gårdsbutik. På hösten åker vi runt på olika skördemässor 
och sedan julmässor, både på hemmaplan och ända upp till  
Stockholmsområdet. Mer information på: vrankungetradgard.se 

Besök oss på Vrankunge Storegård 5, 355 97 Växjö. 
 

Sommartips i Alvesta  
skogsbruksområdes södra del
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sodra.com

Avsändare: Södra, 351 89 Växjö

12. FAMILJEN STJÄRNKRANS HANDELSBOD 
Jordnära och närodlade råvaror från lokala producenter samt gårdens 
egen honung och senap. Ett stenkast från nationalparken Åsnens  
ingång vid Trollberget. 

Fyll picknickkorgen med härligt goda närproducerade delikatesser. 
Här finns mathantverk till både små fikastunder och mer matiga grill- 
äventyr eller enkla kaffepauser med glass. Vi erbjuder även take-away 
kaffe och te. 

Vi finns utanför Lönashult. Följ skyltning mot Trollberget, national- 
parken Åsnen, från väg 126. Öppet alla dagar klockan 8.00–21.00,  
självbetjäning med Swish eller kontanter.  
 

13. ÅLSHULTS HANDELSBOD 
Kafé, cykeluthyrning och turistinformation.  

I Ålshults gamla lanthandel hittar man idag ett trevligt kafé. Här kan 
man njuta av en god kopp kaffe med hembakat fika, eller en lätt lunch, 
med utsikt över Åsnen.  

Cykeluthyrning (med fikakorg) kan ordnas även när kaféet har stängt 
(www.rentbike.se). Ålshult är den perfekte startpunkten för en cykel-
tur runt Åsnen eller till Åsnens Nationalpark. 

Läs mer på: www.alshult.se


